+35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti “Olsi Motors Motors” SHPK me Nr. NIPT L71619028E, me vlerën 4,301,300  

(katër milionë e treqind e një mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti “MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME” PF me Nr. NIPT K74010001O, 

me vlerën 4,422,930 (katër milion e katërqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Olsi Motors Motors” shpk me Nr. NIPT 

L71619028E, Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.11, Zona kadastrale 8320, nr.pasurise 10/340, 

Rruga Elez Isufi, se oferta e paraqitur me vlerë 4,301,300 (katër milionë e treqind e një mijë e treqind) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR